
Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág  

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2187/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, nos termos dos Processos nº 011190/2014-
46 e 012173/2014-26,

RESOLVE

Declarar vago, o cargo de Professor do Magistério Superior, código de 

vaga nº 858200, ocupado pela servidora SYLVIA REGINA VASCONCELLOS 

DE AGUIAR,  matrícula SIAPE nº 3556951, lotada no Instituto de Ciências da 

Saúde, por motivo de posse em outro cargo inacumulável, a contar de  24 de 

abril de 2014, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2187/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


